
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2451,Nr-408A2005.html
06.05.2024, 05:49

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 408A/2005

ZARZĄDZENIE NR 408A/ 2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 7 października 2005 roku

w sprawie:

zmiany Statutu Miejskiego Zarządu Lokalami

Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Miejskiego w Radomiu



Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz pkt 8.2 Statutu Miejskiego Zarządu
Lokalami, zarządzam co następuje:

§ 1

Zmienia się dotychczasową treść pkt 6.3. Statutu, który otrzymuje brzmienie:1.

„Przychodem Miejskiego Zarządu Lokalami są wpływy z tytułu opłat
czynszowych i opłat niezależnych od wynajmującego wnoszone przez najemców
lokali zasobu opisanego w pkt 1.5 oraz wynagrodzenie uzyskiwane z
prowadzonej działalności określonej w pkt i 1.6.”.

Zmienia się dotychczasową treść pkt 6.4. Statutu, który otrzymuje brzmienie:1.

„Kosztami Miejskiego Zarządu Lokalami są wydatki związane z utrzymaniem
zarządzanego i administrowanego zasobu opisanego w pkt 1.5 oraz wydatki
związane z działalnością Miejskiego Zarządu Lokalami i pokrywane są z
przychodów określonych w pkt 6.3.”.

Dodaje się nowy pkt 6.5 o treści:1.

Miejski Zarząd Lokalami może otrzymywać w uzasadnionych przypadkach z
budżetu Gminy Miasta Radomia dotacje przedmiotowe na pokrycie różnicy
pomiędzy planowanymi wpływami z tytułu opłat czynszowych i opłat



niezależnych od wynajmującego wnoszonych przez najemców lokali, a
planowanymi kosztami utrzymania zasobu opisanego w pkt 1.5.

Dotychczasowe pkt 6.5., 6.6., 6.7., 6.8. Statutu otrzymują numery kolejne 6.6.,1.
6.7., 6.8., 6.9.

§ 2

Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Statutu po zmianach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 408A.doc
ZARZĄDZENIE NR 408A/ 2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 7 października 2005 roku w
sprawie: zmiany Statutu Miejskiego Zarządu Lokalami Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu
Miejskiego w Radomiu
doc, 24 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 408A/2005 doc, 44 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.04.2006
Obowiązuje od : 07.10.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Miejski Zarząd Lokalami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Andrzej Kałowski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3384/408A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3385/408A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3385/408A.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2451,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

